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111年度  園遊會   現金簿 

第 1 頁 

112 年 
科目 摘 要 總帳頁次 收 入 支 出 餘 額 

月 日 

   系聚餐餘額  250768  250768 

5 11 園遊會 日正鬆餅粉(食材) P.2-1  62 250706 

5 14 園遊會 小番茄(食材) P.2-2  150 250556 

5 14 園遊會 蛋(食材) P.2-3  75 250481 

5 17 園遊會 蛋(食材) P.3-1  75 250406 

5 19 園遊會 500杯+蓋、吸管、輕食盒 P.3-2  292 250114 

5 19 園遊會 文具用品(海報紙) P.3-3  40 250074 

5 20 園遊會 耆盛紅心、福山萵苣(食材) P.4-1  56 250018 

5 20 園遊會 巧樂家825小薯(食材) P.4-2  70 249948 

5 20 園遊會 園遊會收入  4870  254818 

   合計  255638 820 254818 
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